
                                    令和３年１１月２４日 

保護者の皆様 

                                      真鶴町立まなづる小学校

                                   校長  浜口 勝己 

教育相談のお知らせ（希望制） 

 

 日ごろより、本校の教育にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。 

さて、今年度も、２学期のしめくくりとなる１２月に教育相談を実施いたします。お忙しい時期とは存じま

すが、希望される方は下記の希望調査に記入の上、申し込みくださいますよう、ご案内申し上げます。 

  

１ 期 日    令和３年１２月２１日（火）・２２日（水）・２４日（金） 

         ※担任によっては期間中、出張等が予定されている場合がありますので、実施日は、学級

ごとに異なります。詳しくは、後日担任から出されるお知らせでご確認ください。 

２ 時 間           ２１日（火） ⇒１４時４０分～１６時３０分 

         ２２日（水）・２４日（金） ⇒１３時３０分～１６時３０分  

※一家庭、１５分を予定しています。 

３ 場 所    各教室 

４ 内 容    （１）学校での生活の様子や学習の状況 

         （２）冬季休業中の過ごし方 等 

※上履きをご持参ください。 

※２階職員・来客用入口からお入りください。 

※校内の安全確保のため、車でのご来校はできません。事情がある場合は、ご相談ください。

ご協力をお願いいたします。               【問い合わせ 担当：教務】 

‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐   切   り   取   り   線  ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐            

教育相談を希望します                     令和３年１１月   日 

   年    組        児童名（                ） 

希望調査（番号に丸をつけ、必要事項をご記入ください。） 

① いつでもよい 

② 希望日あり   第一希望   １２月   日 （     時から希望  ・ どこでもよい ） 

        第二希望   １２月   日 （     時から希望  ・ どこでもよい ） 

相談内容をご記入ください。  

 

 

 

 

※１１月３０日（火）まで、提出をお願いいたします。なお、相談日は、後日担任よりお知らせいたします。変更に

ついては、担任にご相談ください。  

担任が記入します 

12月   日    時     分 でお願いします。 


